
UCHWAŁA NR XX/199/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/31/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie  

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. 

poz. 783, poz. 443, poz. 1358, poz. 1607 i poz. 1844 oraz z 2016r. poz. 65, poz. 195  

i poz. 544) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/31/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej w Chojni-

cach, w § 1 w ust. 2 uchyla się lit. b. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 5484CC04-F7F7-493A-8BDC-5254CC874457. Podpisany Strona 1




